Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.673.11

FULTON 3IN1

FULTON 3IN1, portfolio sa notesom a5,
pomoénom baterijom 5.000 mah, bezi¢nim
punjac¢em za tri uredaja i magnetom,
tamno sivi

0.58333 kg

0.657 kg

92

20/1

0.315 mx0.26 mx0.385 m
13.14 kg
8605040065228
850760009000

171



